[bookmark: _GoBack]Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования                       «Город Пикалево» Бокситогорского района  3 созыва
Избирательная комиссия муниципального образования                                           «Город Пикалево» Бокситогорского района

Решение
1 августа  2014 года                                                                                             № 66

Об отказе в регистрации   кандидату в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва по Пикалевскому  четырехмандатному  избирательному округу № 4
Бажулину Юрию Николаевичу, выдвинутому в порядке самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва по Пикалевскому четырехмандатному избирательному округу № 4 БАЖУЛИНА ЮРИЯ НИКОЛАЕВИЧА, выдвинутого в порядке самовыдвижения требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее по тексту – Федеральный закон), Областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (далее по тексту – Областной закон) и представленные для выдвижения и регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия  муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского  района с полномочиями  окружных избирательных комиссий (далее – ИКМО «Город Пикалево»)  РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации Бажулину Юрию Николаевичу на основании  пп. «и» п. 6.4  ст.38 Федерального закона в связи нарушениями п. 8,12 ст.37 Федерального закона, п.13 ст.21 Областного закона.
2. В течение суток с момента принятия настоящего решения выдать кандидату Бажулину Юрию Николаевичу копию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочее слово».

Председатель
ИКМО «Город Пикалево»                                                                             В.А. Макаров

Секретарь
ИКМО «Город Пикалево»                                                                             Е.Е. Квашнина